אוסיף ,כי לנאשם הייתה האפשרות לחקור את השוטר בחקירה נגדית, ולנסות לקעקע את גרסתו, אולם
הוא בחר שלא לעשות כן. בנסיבות אלו אני בוחר כאמור לאמץ את גרסתו של השוטר במלואה ולדחות

את גרסת ההגנה.

8. לאור כל האמור אני מרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו.

ניתנה היום, י' חשוון תשע"ח, 30 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים